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Saknummer

501

NEJ TILL VINDKRAFT PÅ RIPFJÄLLET 
ARNE SÖDERBÄCK
GÄRDÅS 187
782 90 MALUNG

Handläggare

Annica Lennholm 0105671966

Sökandens namn och postadress

ordningslagen (1993:1617) lokala föreskrifter

Sökandens E-postadress

arne@delta.se

Efter ansökan meddelas sökanden tillstånd enligt de föreskrifter och villkor,  
som anges i denna handling och bifogade bilaga nr 1-3
Slag av tillställning/sammankomst/anordning

ALLMÄN SAMMANKOMST: Demonstration mot vindkraftsetablering i samband med 
kommunfullmäktigesammanträde

Tid

2019-10-21, 2019-11-25 och 2019-12-16 kl 17.00-21.00

Plats Kommun

Skolområdet Ungärde skola (enligt bifogad skiss), Lima 
Folkets park Orrskogens område (enligt bifogad skiss), Malung

Malung-Sälen

Ansvarig fysisk person

Arne  Söderbäck  070-5333884

Särskilda villkor

Se bifogat yttrande från Malung-Sälens kommun. 
 
Villkor och föreskrifter i samband med allmän sammankomst; demonstration, manifestation, etc: 
 
Anordnaren ansvarar för att god ordning och säkerhet råder vid sammankomsten. 
 
Hänsyn ska tas till eventuella andra tillståndshavare under samma tid. 
 
Upplysningsvis kan nämnas att markägares tillstånd kan krävas i samband med nyttjande av privat mark och att 
denne kan kräva markhyra i samband med detta. 
 
Eventuella högtalares ljudstyrka ska anpassas så att de ej verkar störande på omgivningen.  
 
Framkomlighet för gångtrafikanter, utryckningsfordon och övrig trafik ska beaktas.  
 
Eventuella plakat och banderoller ska vara utfärdade på ett ur säkerhets- och ordnings-synpunkt tillfredsställande 
sätt och ska efter demonstrationens slut bortföras genom anordnarens försorg. 
 
Platsen ska såväl under som efter tillståndstidens utgång genom anordnarens försorg vara väl rengjord och avröjd 
samt återställd i ursprungligt skick. 
 
Om omständigheterna så kräver förbehåller sig Polismyndigheten rätten att föreskriva andra villkor för 
sammankomsten. 
 

U
pp

rä
tt

ad
 a

v 
An

ni
ca

 L
en

nh
ol

m
, 2

01
9-

10
-0

2



TILLSTÅNDSBEVIS 
Enligt ordningslagen / lokala föreskrifter

Sida 2 (3)

Diarienummer

A467.340/2019

P
ol

is
en

 5
10

.2
0 

 V
er

. 2
01

6-
04

-2
1/

5

Saknummer

501

Tillståndsbevis ska på anmodan uppvisas för polisman och de eventuella ytterligare föreskrifter ur ordnings- och 
säkerhetssynpunkt som kan komma att meddelas ska följas.

Polismyndighetens underskrift
Datum

2019-10-02
Ort

Falun
Namnförtydligande

Digitalt signerat

Namnteckning

Sändlista:

Sökanden, Malung-Sälens kommun, Ad acta
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Hur man överklagar Polismyndighetens beslut 
  
Om du är missnöjd med beslutet kan du överklaga det. 
   
Skriv i så fall till polismyndigheten och ange: 
1. Ärendets diarienummer 
2. Ditt namn, adress och telefonnummer 
3. Varför du anser att beslutet ska ändras 
4. Vilket beslut du hade tänkt dig 
  
Överklagandet måste vara skriftligt. Se till att den kommer till polismyndigheten inom tre  
veckor från den dag då du fick del av detta beslut. Kommer den senare ska polismyndigheten  
avvisa överklagandet. 
Om skrivelsen kommer in i rätt tid, kommer polismyndigheten att pröva om beslutet ska ändras. 
Ändrar polismyndigheten inte beslutet, sänder polismyndigheten det till förvaltningsrätten som  
ska pröva överklagandet. 
 

Postadress
BOX 1804
ÖREBRO

Besöksadress
JÄRNVÄGSGATAN 3

Telefon
114 14
Telefax

E-post
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